
II. Országos Sulivívó Találkozó

Nõi Kard Verseny

Budapest, 2017. április 27.

Vívó (jelen, struktúrált rendben - 13 vívó)

oldal 1/1

vezetéknév utónév egyesület azonosító

FRITZ Kata ÁRPÁD-HÁZI SZENT ERZSÉBET GIMN., ÓVODA ÉS ÁLT. ISK., ESZTERGOM 5

KARDOS Luca Réka ÁRPÁD-HÁZI SZENT ERZSÉBET GIMN., ÓVODA ÉS ÁLT. ISK., ESZTERGOM 5

KELEMEN Anna ÁRPÁD-HÁZI SZENT ERZSÉBET GIMN., ÓVODA ÉS ÁLT. ISK., ESZTERGOM 5

KUJBUS Regina ÁRPÁD-HÁZI SZENT ERZSÉBET GIMN., ÓVODA ÉS ÁLT. ISK., ESZTERGOM 5

PÁTROVICS Petra Fruzsina ÁRPÁD-HÁZI SZENT ERZSÉBET GIMN., ÓVODA ÉS ÁLT. ISK., ESZTERGOM 5

TÓTH Emerka ÁRPÁD-HÁZI SZENT ERZSÉBET GIMN., ÓVODA ÉS ÁLT. ISK., ESZTERGOM 5

HALÁSZ Panna EÖTVÖS JÓZSEF GYAK. ÁLT. ISK. ÉS GIMN., NYÍREGYHÁZA 5

HÓDOS Panka ÓBUDAI WALDORF ISK., BP 7

POLÁNYI-GYURICZA Olívia ÓBUDAI WALDORF ISK., BP 7

SÓS Vera ÓBUDAI WALDORF ISK., BP 7

NEMES Nina OROSHÁZI REF. KTNY ÁLT. ISK., OROSHÁZA 5

PAPP Zsanett OROSHÁZI REF. KTNY ÁLT. ISK., OROSHÁZA 3

V. JANECSKÓ Dorina OROSHÁZI REF. KTNY ÁLT. ISK., OROSHÁZA 5
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II. Országos Sulivívó Találkozó

Nõi Kard Verseny

Budapest, 2017. április 27.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

13 vívó

1 csoportforduló

13 vívó

2 csoport (1  db csoport 7 vívóval, 1  db csoport 6 vívóval)

Eltolás kritériuma : egyesület

13 továbbjutó|

_________________________________

Direkt kiesés : 13 vívó

Direkt tábla
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II. Országos Sulivívó Találkozó

Nõi Kard Verseny

Budapest, 2017. április 27.

Csoportok, forduló : 1.

oldal 1/1

1 csoport    12:00     pást 42
Versenybíró: MEDVE Dániel

GY/M ind. AT
KELEMEN Anna ÁRPÁD-HÁZI SZENT ERZSÉBET  V  V  2  1  0 0.400 -6 13
KUJBUS Regina ÁRPÁD-HÁZI SZENT ERZSÉBET  3  3  0  0  1 0.000 -18 7
PÁTROVICS Petra Fruzsina ÁRPÁD-HÁZI SZENT ERZSÉBET  1  V  2  1  0 0.200 -14 9
V. JANECSKÓ Dorina OROSHÁZI REF. KTNY ÁLT. ISK.  V  V  V  V  4 0.800 12 24
PAPP Zsanett OROSHÁZI REF. KTNY ÁLT. ISK.  V  V  V  3  2 0.600 8 20
HÓDOS Panka ÓBUDAI WALDORF ISK., BP  V  V  V  V  V 1.000 18 25

2 csoport    12:00     pást 43
Versenybíró: ÁRPÁSI Botond

GY/M ind. AT
FRITZ Kata ÁRPÁD-HÁZI SZENT ERZSÉBET  V  V  0  2  0  1 0.333 -12 13
TÓTH Emerka ÁRPÁD-HÁZI SZENT ERZSÉBET  1  1  1  0  2  0 0.000 -25 5
KARDOS Luca Réka ÁRPÁD-HÁZI SZENT ERZSÉBET  4  V  1  1  0  0 0.167 -15 11
POLÁNYI-GYURICZA Olívia ÓBUDAI WALDORF ISK., BP  V  V  V  V  2  1 0.667 11 23
SÓS Vera ÓBUDAI WALDORF ISK., BP  V  V  V  0  3  2 0.500 2 20
NEMES Nina OROSHÁZI REF. KTNY ÁLT. ISK.  V  V  V  V  V  V 1.000 19 30
HALÁSZ Panna EÖTVÖS JÓZSEF GYAK. ÁLT. IS  V  V  V  V  V  4 0.833 20 29
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II. Országos Sulivívó Találkozó

Nõi Kard Verseny

Budapest, 2017. április 27.

Csoportok rangsorolása, forduló : 1. (sorszám szerint - 13 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév utónév egyesület GY/M ind. AT cs

1 NEMES Nina OROSHÁZI REF. KTNY ÁLT. ISK., OROSHÁZA 1.000 19 30 továbbjutó

2 HÓDOS Panka ÓBUDAI WALDORF ISK., BP 1.000 18 25 továbbjutó

3 HALÁSZ Panna EÖTVÖS JÓZSEF GYAK. ÁLT. ISK. ÉS GIMN., NYÍ 0.833 20 29 továbbjutó

4 V. JANECSKÓ Dorina OROSHÁZI REF. KTNY ÁLT. ISK., OROSHÁZA 0.800 12 24 továbbjutó

5 POLÁNYI-GYURICZA Olívia ÓBUDAI WALDORF ISK., BP 0.667 11 23 továbbjutó

6 PAPP Zsanett OROSHÁZI REF. KTNY ÁLT. ISK., OROSHÁZA 0.600 8 20 továbbjutó

7 SÓS Vera ÓBUDAI WALDORF ISK., BP 0.500 2 20 továbbjutó

8 KELEMEN Anna ÁRPÁD-HÁZI SZENT ERZSÉBET GIMN., ÓVODA 0.400 -6 13 továbbjutó

9 FRITZ Kata ÁRPÁD-HÁZI SZENT ERZSÉBET GIMN., ÓVODA 0.333 -12 13 továbbjutó

10 PÁTROVICS Petra Fruzsina ÁRPÁD-HÁZI SZENT ERZSÉBET GIMN., ÓVODA 0.200 -14 9 továbbjutó

11 KARDOS Luca Réka ÁRPÁD-HÁZI SZENT ERZSÉBET GIMN., ÓVODA 0.167 -15 11 továbbjutó

12 KUJBUS Regina ÁRPÁD-HÁZI SZENT ERZSÉBET GIMN., ÓVODA 0.000 -18 7 továbbjutó

13 TÓTH Emerka ÁRPÁD-HÁZI SZENT ERZSÉBET GIMN., ÓVODA 0.000 -25 5 továbbjutó
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II. Országos Sulivívó Találkozó

Nõi Kard Verseny

Budapest, 2017. április 27.

oldal 1/1

1 NEMES Nina OROSHÁZI REF. KTNY ÁLT. ISK., ORO

Tábla 16

16 ---------

9 FRITZ Kata ÁRPÁD-HÁZI SZENT ERZSÉBET GIMN.,

8 KELEMEN Anna ÁRPÁD-HÁZI SZENT ERZSÉBET GIMN.,    10/8

5 POLÁNYI-GYURICZA Olívia ÓBUDAI WALDORF ISK., BP

12 KUJBUS Regina ÁRPÁD-HÁZI SZENT ERZSÉBET GIMN.,    10/1

13 TÓTH Emerka ÁRPÁD-HÁZI SZENT ERZSÉBET GIMN.,

4 V. JANECSKÓ Dorina OROSHÁZI REF. KTNY ÁLT. ISK., ORO    10/2

3 HALÁSZ Panna EÖTVÖS JÓZSEF GYAK. ÁLT. ISK. ÉS 

14 ---------

11 KARDOS Luca Réka ÁRPÁD-HÁZI SZENT ERZSÉBET GIMN.,

6 PAPP Zsanett OROSHÁZI REF. KTNY ÁLT. ISK., ORO    10/3

7 SÓS Vera ÓBUDAI WALDORF ISK., BP

10 PÁTROVICS Petra Fruzsina ÁRPÁD-HÁZI SZENT ERZSÉBET GIMN.,    10/0

15 ---------

2 HÓDOS Panka ÓBUDAI WALDORF ISK., BP

NEMES Nina

FRITZ Kata

POLÁNYI-GYURICZA Olívia

V. JANECSKÓ Dorina

HALÁSZ Panna

PAPP Zsanett

SÓS Vera

HÓDOS Panka



II. Országos Sulivívó Találkozó

Nõi Kard Verseny

Budapest, 2017. április 27.

oldal 1/1

1 NEMES Nina OROSHÁZI R

Tábla 8

8 FRITZ Kata ÁRPÁD-HÁZI    10/1

5 POLÁNYI-GYURICZA Olí ÓBUDAI WAL

4 V. JANECSKÓ Dorina OROSHÁZI R    10/4

3 HALÁSZ Panna EÖTVÖS JÓZ

6 PAPP Zsanett OROSHÁZI R    10/2

7 SÓS Vera ÓBUDAI WAL

2 HÓDOS Panka ÓBUDAI WAL    10/9

NEMES Nina

Elõdöntõ

V. JANECSKÓ Dorina
   10/4

HALÁSZ Panna

SÓS Vera
   10/3

NEMES Nina

Döntõ

HALÁSZ Panna

   10/5

HALÁSZ Panna



II. Országos Sulivívó Találkozó

Nõi Kard Verseny

Budapest, 2017. április 27.

Végeredmény (sorszám szerint - 13 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév utónév egyesület

1 HALÁSZ Panna EÖTVÖS JÓZSEF GYAK. ÁLT. ISK. ÉS GIMN., NYÍREGYHÁZA

2 NEMES Nina OROSHÁZI REF. KTNY ÁLT. ISK., OROSHÁZA

3 SÓS Vera ÓBUDAI WALDORF ISK., BP

3 V. JANECSKÓ Dorina OROSHÁZI REF. KTNY ÁLT. ISK., OROSHÁZA

5 HÓDOS Panka ÓBUDAI WALDORF ISK., BP

6 POLÁNYI-GYURICZA Olívia ÓBUDAI WALDORF ISK., BP

7 PAPP Zsanett OROSHÁZI REF. KTNY ÁLT. ISK., OROSHÁZA

8 FRITZ Kata ÁRPÁD-HÁZI SZENT ERZSÉBET GIMN., ÓVODA ÉS ÁLT. ISK., ESZTERGOM

9 KELEMEN Anna ÁRPÁD-HÁZI SZENT ERZSÉBET GIMN., ÓVODA ÉS ÁLT. ISK., ESZTERGOM

10 PÁTROVICS Petra Fruzsina ÁRPÁD-HÁZI SZENT ERZSÉBET GIMN., ÓVODA ÉS ÁLT. ISK., ESZTERGOM

11 KARDOS Luca Réka ÁRPÁD-HÁZI SZENT ERZSÉBET GIMN., ÓVODA ÉS ÁLT. ISK., ESZTERGOM

12 KUJBUS Regina ÁRPÁD-HÁZI SZENT ERZSÉBET GIMN., ÓVODA ÉS ÁLT. ISK., ESZTERGOM

13 TÓTH Emerka ÁRPÁD-HÁZI SZENT ERZSÉBET GIMN., ÓVODA ÉS ÁLT. ISK., ESZTERGOM
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VÉGEREDMÉNY 

Női Kard 3-4. osztály 

1. Papp Zsanett      Orosházi Ref. KTNY. Ált. Isk. 

  



Női Kard 5-6. osztály 

1. Halász Panna   Eötvös József Gyak. Ált. Isk. És 

Gimn., Nyíregyháza 

2. Nemes Nina     Orosházi Ref. KTNY Ált. Isk. 

3. V. Janecskó Dorina   Orosházi Ref. KTNY. Ált. Isk. 

4. Fritz Kata        Árpád-házi Szent Erzsébet Gimn., 

Óvoda és Ált. Isk., Esztergom 

5. Kelemen Anna     Árpád-házi Szent Erzsébet 

Gimn., Óvoda és Ált. Isk., Esztergom 

6. Pátrovics Petra Fruzsina      Árpád-házi Szent 

Erzsébet Gimn., Óvoda és Ált. Isk., Esztergom 

7. Kardos Luca Réka     Árpád-házi Szent Erzsébet 

Gimn., Óvoda és Ált. Isk., Esztergom 

8. Kujbus Regina        Árpád-házi Szent Erzsébet 

Gimn., Óvoda és Ált. Isk., Esztergom 

9. Tóth Emerka      Árpád-házi Szent Erzsébet 

Gimn., Óvoda és Ált. Isk., Esztergom 
  



Női Kard 7-8. osztály 

1. Sós Vera           Óbudai Waldorf Isk., Bp. 

2. Hódos Panka        Óbudai Waldorf Isk., Bp 

3. Polányi-Gyuricza Olívia     Óbudai Waldorf Isk., Bp 

 


